
  SR.021.69.2017 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie nr 69/2017 
z dnia 12 grudnia 2017 roku  

 
w sprawie powołania zespołu w celu przygotowania wniosku  

dot. konkursu pn. „Uniwersytet Młodego Odkrywcy” 
 
 

Na podstawie art. 66  ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do opracowania wniosku dot. konkursu pn. „Uniwersytet Młodego 

Odkrywcy”, realizowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w następującym składzie: 

1. dr Natalia Rapa, przewodnicząca 

2. dr Anna Tutaj 

3. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      

          


